
Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Campus Scientifico – Via Torino 155, 30170 Mestre (VE) 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dsmn 
 

Il Direttore di Dipartimento 
 

Dipartimento di Scienze Molecolari e Nanosistemi – Il Direttore 
dsmn@unive.it 

1 

 

OGGETTO: Adesione ad accordo quadro (CIG  7554690767) per l’acquisto di prodotti 

chimici – AFFIDAMENTO - CIG Z052F3E2A9-  Rettifica del provvedimento 

Direttore DSMN Rep. n. 589/2020 prot. 68205 del 18.11.2020 per 

annullamento ordine. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO il Decreto Direttore DSMN n. 589/2020 prot. 68205 del 18.11.2020 

relativo all’affidamento, in esecuzione dell’accordo quadro stipulato in 

data 09.01.2019, della fornitura di prodotti chimici a favore della ditta 

VWR INTERNATIONAL SRL con sede legale in MILANO (MI) , codice fiscale 

e partita IVA 12864800151;  

CONSIDERATO che la ditta non ha fornito una data per la consegna del prodotto Peptone 

Bacteriological come risulta comunicazione pervenuta tramite mail il 

16.02.2022; 

VISTO  l’art. 2 del Decreto del Direttore DSMN n. 589/2020 prot. 68205 del 

18.11.2020 con il quale è stata autorizzata l’imputazione del costo della 

fornitura di prodotti chimici per euro 648,66 (seicentoquarantotto/66) IVA 

compresa, a valere sui fondi di ricerca assegnati al dott. Polo 

(identificativo progetto U-Gov FPI.POLO.2018); 

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate nelle premesse, si autorizza: 

- L’annullamento parziale dell’ordine U-Gov n. 1536 del 17.11.2020 

- la rettifica della scrittura anticipata di riporto COAN n. 12023 registrata sul 

progetto FPI.POLO.2018 (voce COAN A.A.06.01.02). 

 

             F.to digitalmente 

Il Direttore del Dipartimento 

               (prof. Pietro Riello) 

Visto  

Il Segretario di Dipartimento  

(sig.ra Sonia Barizza) 


		2022-02-16T16:20:22+0100
	IT
	Pietro Riello




